



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลด้านขุนทด  
เรื่อง สอบราคาโครงการจัดซื้อเครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง  
ตำบลด้านขุนทด อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลด้านขุนทด มีความประสงค์จะสอบราคาโครงการจัดซื้อเครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง รวม 4 ชนิด จำนวน 16 เครื่อง กำหนดราคากลาง 200,000.-บาท (สองแสนบาทถ้วน) รายละเอียดเครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง จำนวน 16 เครื่อง ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้ (เอกสารสอบราคาซื้อเลขที่ 1/2558) โดยมีรายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน
1.	เครื่องออกกำลังกายข้อเข่า	1. โครงสร้างฐานเครื่อง ขนาด 65 ซม.X106 ซม. ยาว 103 ซม. ใช้เหล็กท่อทรงกลมขนาด 2” และเหล็ก ตัวยูขนาด 3”X95 ซม. 2. แท่นเบาะสูง 60 ซม. ใช้เหล็กท่อทรงกลมขนาด 2”X95 ซม. 3. ระบบมู่เล่ย์สมดุล ขนาด 2”X37 ซม. ระบบสายพานขับล้อ 4”X12” 4. ระบบลูกปืนรับน้ำหนักเม็ด กลม 5. ปรับหนักเบาได้โดยแผ่นเบรก 6. บันไดเหล็กขนาด 3”X12 ซม. ระบบลูกปืนรับน้ำหนัก 7. เบาะใช้ไม้หนาเสริมฟองน้ำ หุ้มด้วยหนังเทียมหนักฟิง 10”X 45 ซม. และเบาะนั่ง 10”X 40 ซม. 8. สีพ่นป้องกันสนิม พร้อม อบความร้อนเพื่อป้องกันความเค็มของ เหงื่อ	11,700.00	4 เครื่อง	46,800.00

ลำดับที่	รายการ	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน
2.	เครื่องบริหารกล้ามเนื้อหัวไหล่	<p>9. ใช้เหล็กโครงสร้างไม่ต่ำกว่า 2.3 mm” ป้องกันสนิม 80% น้ำหนักรวม 56.50 กก.</p> <p>1. โครงสร้างฐานเครื่องกว้าง 75X103 ซม. วัสดุที่ใช้ท่อทรงกลมขนาด 2” พร้อมเหล็กตัวยูหนาขนาด 4”X95 ซม. ความสูงจากพื้น 173 ซม.</p> <p>2. แท่นรองสำหรับเหยียบยืนทรงกลมขนาด 4 m.X40 ซม.</p> <p>3. แท่นพวงมาลัยใช้ท่อทรงกลม ขนาด 2”X136 ซม. ชูป้องกันสนิมภายนอกและภายใน</p> <p>4. พวงมาลัยทรงกลมใช้เหล็กขนาด 1”1/2X70 ซม. พร้อมมือจับเป็นเพลากลมแสดนเลสขนาด 1”1/4X12 ซม.</p> <p>5. ใช้ระบบลูกปืนเม็ดกลมรับน้ำหนัก</p> <p>6. ระบบสีใช้เคลือบป้องกันสนิมและอบด้วยความร้อนเพื่อป้องกันความเค็มของเหงื่อ น้ำหนักรวม 50 กก.</p>	7,000.00	4 เครื่อง	28,000.00
3.	เครื่องบริหารขาข้อสะโพก	<p>1. โครงสร้างฐานล่างขนาดกว้างยาว 100.X120 ซม. ใช้ท่อทรงกลมขนาด 2”X2.3 m. และเหล็กตัวยูขนาด 3”X112 ซม.</p> <p>2. เสารับแทนมือจับขนาด 2” แบบเสาคู่ ใช้วัสดุทรงกลมชูป้องกันสนิมภายนอกและภายใน</p> <p>3. มือจับแนวโค้งขนาด 1”X80 ซม. ใช้วัสดุท่อทรงกลมดัดโค้งชูป้องกันสนิมภายนอกและภายใน</p>	11,700.00	4 เครื่อง	46,800.00

ลำดับที่	รายการ	รายละเอียด	ราคาต่อหน่วย	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน
4.	เครื่องบริหารไหล่และขาแบบย่ำขึ้นลง สลับแขนขา (แบบคู่)	<p>4. แท่นขาเหยียบเดินคู่ขนาด 6"X38 ซม.</p> <p>5. ใช้ระบบลูกปืนเม็ดกลมรับน้ำหนัก เสาเหยียบเดินคู่ ใช้วัสดุท่อทรงกลมชุบป้องกันสนิมภายนอกและภายใน</p> <p>6. ความหนาของเหล็กไม่ต่ำกว่า 2.3 mm.</p> <p>7. ระบบสีใช้สีเคลือบป้องกันสนิมและอบด้วยความร้อนเพื่อป้องกันความเค็มของเหงื่อน้ำหนักรวม 45.5 กก.</p> <p>1. โครงสร้างฐานแท่นเครื่องเหล็กทรงกลม 2"X110X78 ซม.</p> <p>2. เสาแท่นท่อชุบทรงกลมขนาดความสูง 3"X125.5 ซม.</p> <p>3. มือจับท่อทรงกลมชุบ ขนาด 1.5"X109X50 ซม.</p> <p>4. แท่นเหยียบซ้ายขวา ขนาดเหล็กตัวยู 6"X38 ซม.</p> <p>5. ระบบลูกปืนเม็ดกลมรับน้ำหนัก</p> <p>6. สีพ่นป้องกันสนิม พร้อมอบความร้อนเพื่อป้องกันความเค็มของเหงื่อ</p> <p>7. น้ำหนักรวม 84 กก.</p>	19,600.00	4 เครื่อง	78,400.00

**ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้**

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพขายวัสดุอุปกรณ์ของงานที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านขุนทด ณ วันประกาศสอบราคาซื้อ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้
5. ราคากลางของงานตั้งไว้ที่.....**200,000**.....บาท

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ **17 กรกฎาคม 2558** ถึงวันที่ **3 สิงหาคม 2558**

**ณ ส่วนการคลัง (งานพัสดุและทรัพย์สิน) ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลด่านขุนทด ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. และในวันที่ 24 กรกฎาคม 2558** ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ(ที่ว่าการอำเภอด่านขุนทด) ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น.

กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ **4 สิงหาคม 2558** ตั้งแต่เวลา **10.00 น.** เป็นต้นไป  
ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ(ที่ว่าการอำเภอด่านขุนทด) ชั้น 2 )

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ **200.- บาท** (-สองร้อยบาทถ้วน-) ได้ที่ส่วนการคลัง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลด่านขุนทด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวันที่ **17 กรกฎาคม 2558** ถึงวันที่ **3 สิงหาคม 2558** เวลา **08.30 น.** ถึงเวลา **16.30 น.** หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข **044-389922** ในวันและเวลาราชการ หรือสืบค้นข้อมูลทางเว็บไซต์ของจังหวัดนครราชสีมา [www.Koratlocal.go.th](http://www.Koratlocal.go.th) และ [www.gprpcument.go.th](http://www.gprpcument.go.th)

ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

(นายวาเรนทร์ ประภาสุชาติ)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลด่านขุนทด